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Tegevusaruanne 
 
MTÜ Haapsalu Muusikaühing asutati MTÜ Haapsalu Muusikateatri nime all 03. oktoobril 
1997.aastal. 18. novembril 2000. aasta üldkoosoleku otsusega muudeti ühingu nimi Haapsalu 
Muusikaühinguks ja kuna nüüd on tegevuse peamiseks eesmärgiks on Üle-eestilise Noorte 
Sümfooniaorkestri (lühend ÜENSO) tegevuse organiseerimine, võeti 04.11.2010 üldkoosoleku otsusel 
vastu uus põhikiri ja muudeti nimi ning uus nimi: Mittetulundusühing ÜENSO kanti registrisse 
08.11.2010.a. 
 
ÜENSO MTÜ peamiseks tegevusalaks on kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline 
loometegevus (EMTAK 90012). 
 
ÜENSO tegeleb Üle-eestilise Noorte Sümfooniaorkestri, osaliselt ka Tallinna Ülikooli 
Sümfooniaorkestri ja orkestrite kammeransamblite kontserttegevuse organiseerimisega ja muu 
muusikalise tegevusega. Ühing korraldab ka Pärnu Rahvusvahelist Muusikafestivali ja Järvi 
Akadeemiat, sh. rahvusvahelisi dirigentide meistrikursusi ja keelpilli-ja puhkpillikursust jm. Koostööd 
tehti ka Eesti Sümfooniaorkestrite Liiduga. 
 
2016. aastal juhatuse esimehele, liikmetele tasusid ega kompensatsioone ei makstud. 
 

    MTÜ ÜENSO 2016. aasta tegevus oli peamiselt seotud Üle-eestilise Noorte Sümfooniaorkestri 
kontserttegevuse ja orkestrilaagrite korraldamisega ning orkestri peamise orkestrilaagri ehk puhkpilli-ja 
keelpillikursuse (koostöös  Pärnu Rahvusvahelise Muusikafestivali ja Järvi Akadee-miaga) läbiviimise ja 
korraldusega, ka koostööga Eesti Sümfooniaorkestrite Liiduga ja Tallinna Ülikooli Sümfooniaorkestriga,  
tegevuse korraldamisega, ka orkestrite kontserdireiside jm. kontsert-tegevuse organiseerimisega seotud 
välisreisidega ja välisfestivalidel - ja konverentsidel osalemisega.  
   ÜENSO 2016. aasta tegevusse mahub 16 kontserti 13 erineva kontsertkavaga, kus üle 140 teose, sh. 8 
suurvormi (Charpentier "Te Deum", Prokofjev 4.sümfoonia, Rahmaninov 2. klaverikontsert, Prokofjev 
ballett "Romeo ja Julia", Mendelssohn "Magnificat" jm.), orkestri ees soleeris aasta jooksul üle 30 solisti ja 
juhatas 17 dirigenti, koostööd 12 tehti koori ja ansambliga.  6. jaanuaril tähistati Estonia Kontserdisaalis 
suurejoonelise galakontserdiga ÜENSO 20. juubelit, kus esitati olulisi hitte orkestri senisest repertuaarist: 
kontserdi 1. pooles kõlas klassikaline muusika, 2. pooles filmimuusika, muusikali-ja popmuusika-numbreid, 
solistid olid Villu Vihermäe, Andreas Lend, DJ Sander Mölder, Siiri Sisask, Tanel Padar ja Hanna-Liina 
Võsa, kaastegevad kammerkoor "Studium Vocale" ja EBS kammerkoor. 22. jaanuaril esitati Telliskivi 
Loomelinnaku Vabal Laval (solistid Liisi Koikson ja Tanel Padar) ja 26.mail Kultuurikatlas filmimuusika 
kava (solistid Ott Lepland ja Liisi Koikson).     21.veebruaril Tartu Pauluse kirikus esitati Kaspar Männi 
juhatusel T. Kõrvitsa "Kreegi vihik" koos Segakooride Liidu kooridega. 1. juunil mängiti Tallinna Raekoja 
platsil Vanalinna Päevade ava-kontserdil, solistid Ivo Linna, Liis Lemsalu, Marek Jürgenson, kaastegevad 
Euroopa Kultuuripealinna Segakoor, Musamari koorid ja ansambel "Gram of Fun".4. juunil esineti Keila-Joa 
mõisa õuel "Rippsildade kontserdil", kavas eesti muusika ja prantsuse muusika, solistideks Oliver Kuusik, 
Elizabeth Paavel ja Siiri Sisask. 15. juulil anti Tallinna Merepäevade avakontsert sadama alal koos 
ansambliga "Metsatöll" ja solistideks ka Siiri Sisask ja Meelis Hainsoo, 16. juulil  esineti Pärnu 
Kontserdimajas Pärnu Muusikafestivalil, kus dirigeerisid Järvi Akadeemia osalejad ja maestro Neeme Järvi, 
soleeris Sten Heinoja. 21.augustil esitati Birgitta Festivalil Pirita kloostris koos Jekaterinburgi Ooperi-ja 
Balletiteatri trupiga  Prokofjevi ballett "Romeo ja Julia". Samal päeval oli orkestri teine koosseis esinemas 
Haapsalu Toomkirikikus, kus Eesti Segakooride suvekoolis raames esitati koos koori ja solistidega 
Charpentier "Te Deum" ja Uusbergi "Õhtu ilu". 
   Aktiivne oli ÜENSO tegevus aasta lõpus, 25. novembril esineti SpaceX kontserdimajas filmi-muusika 
kavaga, solistid Maarja-Liis Ilus ja Ott Lepland, 10. detsembril Metodisti kirikus koos kammerkoori 
"Studium Vocale" ja solistidega, 14. detsembril Estonia Kontserdisaalis "Musamari" kooride jõulukontserdil 
(solist Ivo Linna),  16. detsembril oli samas Alexela firma aastalõpu gala (solistid Elena Brazhnyk, Urmas 
Põldma, Nele-Liis Vaiksoo ja Tõnis Mägi) ning 17. detsembril Rahvusringhäälingu 90. juubeli galakontsert, 
solistid Ivo Linna, Laura Põldvere, Priit Volmer, Elina Netšajeva, Maarja Nuut ja ka RAM-i kvartett, ETV 
lastekoor ja Rahvusringhäälingu segakoor. See kontsert oli ka Eesti Televisiooni otseülekandes. 



17.detsembril esines orkestri teine koosseis Palmse Mehaanikakojas filmimuusika kavaga, solistideks 
Hanna-Liina Võsa ja Ikevald Rannap. 
   Ühing korraldas ka orkestri ansamblite kontserte  ning aitas korraldada ka ametialaseid reise, kui juhatuse 
liikmed Jüri-Ruut Kangur ja Tõnno Piigli viibisid  koosolekutel ja konverentsidel Norras Bergenis (Euroopa 
Orkestrite Föderatsiooni juhatuse koosolek ja konverents) ja Oslos (Maailma Harrastusorkestrite 
Föderatsiooni konverents), Belgias (Leuvenis Euroopa ülikoolide sümfoonia-orkestrite konverents), 
Hispaanias (Eurochestries festivalide kongressil Jerezis, Sevillas ja Cadiz`is), Rootsis Gotlandil Visbys 
(Baltic Music Network konverents), Lätis Daugavpilsis (Baltimaade noorte-orkestrite festival), Hollandis 
(Amsterdamis, Nijmegenis jm.), Saksamaal (Berliinis, Kölnis jm.), Horvaatias, Montenegros jm. 
Muusikaalased komandeeringud olid õppe-eesmärgil ja konverentsidel osalemisel tutvuti noorteorkestrite 
tegevuse ja muusikaharidusega teistes riikides ja sõlmiti kontakte koostööks. 
 
TULEVIK: 
Ühing tegeleb edaspidigi Üle-eestilise Noorte Sümfooniaorkestri jt. aktiivse kontserttegevuse korraldamisega 
ja muu muusikalise tegevusega, kontsertreiside korraldamisega ja ühe suure ette-võtmisena Pärnu 
Rahvusvahelise  Muusikafestivali ja Järvi Akadeemia kaaskorraldamisega Pärnus. Toimunud ja toimumas on 
rida kontserte jm.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 810 7 843  

Nõuded ja ettemaksed 386 429 2,3

Kokku käibevarad 7 196 8 272  

Kokku varad 7 196 8 272  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 6 954 8 039 4

Kokku lühiajalised kohustised 6 954 8 039  

Kokku kohustised 6 954 8 039  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 233 201  

Aruandeaasta tulem 9 32  

Kokku netovara 242 233  

Kokku kohustised ja netovara 7 196 8 272  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 900 5 660 5

Tulu ettevõtlusest 96 953 87 013 6

Muud tulud 3 599 0 8

Kokku tulud 101 452 92 673  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -900 -5 660 5

Mitmesugused tegevuskulud -100 086 -82 278  

Muud kulud -457 -4 703  

Kokku kulud -101 443 -92 641  

Põhitegevuse tulem 9 32  

Aruandeaasta tulem 9 32  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 9 32  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 429 4 158 2,3

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -1 471 2 412 4

Kokku rahavood põhitegevusest -1 033 6 602  

Kokku rahavood -1 033 6 602  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 843 1 241  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 033 6 602  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 810 7 843  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 201 201

Aruandeaasta tulem 32 32

31.12.2015 233 233

Aruandeaasta tulem 9 9

31.12.2016 242 242
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

ÜENSO MTÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

ÜENSO MTÜ tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2  toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil – majandustegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud tulemit,

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

arvele nende soetusmaksumuses. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valiuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud nõuded ja kohustused kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatkse ettevõtte tavapärase majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (so. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi tasusid kajastatkse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on

mõeldud. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Sihtfinantseerimine, mida

saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna

perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. 

Kuni tuluna kajastamise hetkeni kajastatakse laekunud summad bilansis tulevaste perioodide tuluna.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldisena või potensiaalse kohustusena.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja 

soodustusi, teenuste osutamise järel. Tulud kajastatakse siis, kui kõik olulise  omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu 

ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav  

ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.



10

Mittetulundusühing ÜENSO 2016. a. majandusaasta aruanne

Teenuste osutamisest saadavad tulud kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuste osutamisega kaasnevad kulud. 

Kulud

Mitmesuguste tegevuskulude kirjel kajastatakse kulusid, mis on ettevõtte põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetd teenuste ja

abimaterjalide kulu kulu (näit. raamatupidamisteenuste, kantselei-, reklaami-, kindlustuse kulud jne.)

. 

Seotud osapooled

Ettevõte loeb ospooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise poole ärilistele otsustele.

ÜENSO MTÜ  aastaaruande koostamisel on loetud osapoolteks:

•  tegev- ja kõrgemat juhtkonda.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 0  

Ostjatelt laekumata

arved
0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
386 386 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
386 386  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 43 43  

Ostjatelt laekumata

arved
43 43  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
386 386  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
429 429  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Ettemaks

Ettemaksukonto jääk 386 386

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 386 386
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 54 54

Saadud ettemaksed 6 900 6 900

Tulevaste perioodide tulud 6 900 6 900

Kokku võlad ja ettemaksed 6 954 6 954

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 65 65

Saadud ettemaksed 7 974 7 974

Tulevaste perioodide tulud 7 974 7 974

Kokku võlad ja ettemaksed 8 039 8 039

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 Saadud Tulu

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

ihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
5 660 -5 660

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
5 660 -5 660

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
5 660 -5 660

 

 Saadud Tulu

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
900 -900

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
900 -900

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
900 -900
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Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2016 2015

Tulu ettevõtlusest 96 953 87 013

Kokku tulu ettevõtlusest 96 953 87 013

Lisa 7 Muud kulud
(eurodes)

 2016 2015

Muud 457 4 703

Kokku muud kulud 457 4 703

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2016 Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning

olulise osalusega

eraisikust

omanikud ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

0 0 0 0 0 0

 

2015 Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning

olulise osalusega

eraisikust

omanikud ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

0 0 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Muud olulised soodustused 0 0
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ÜENSO MTÜ loeb ospooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise poole ärilistele otsustele. 

MTÜ aastaaruande koostamisel on loetud osapoolteks: tegev- ja kõrgemat juhtkonda



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.11.2017

Mittetulundusühing ÜENSO (registrikood: 80022151) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI-RUUT KANGUR Juhatuse liige 10.11.2017

TÕNNO PIIGLI Juhatuse liige 13.11.2017



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms tegevus
90012 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6523492

Mobiiltelefon +372 56698005

E-posti aadress jr.kangur@gmail.com


